
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba  
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

1 

Decreto 2021 

Oggetto: Decreto a contrarre semplificato – procedura negoziata art. 36, comma 2, lett. 
A) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - forniture e servizi per importi inferiori a 40.000 
euro. Richiesta acquisto n. 70-2021 del 15/11/2021. Fornitura di 86 monografie 
per le esigenze della  Biblioteca di Area Economica - BEC. Fornitore: CASALINI 
LIBRI SPA – CIG: ZF933E8426 – Importo: € 3.020,00 – Contratto Passivo U-
GOV: ID DG 1179414 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

 l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella 
procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti; 

 l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli 
affidamenti di importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it ; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore 
Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. n. 139 del 
18/02/2019 con entrata in vigore il 19/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato 
con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 Entrato in vigore il 12/11/2019;  

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 
2021-2023 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 
2012 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. 151/int. del 23/12/1997 e modificato con D.R. n. 519 del 
22/05/2002, D.R. n. 363 del 17/05/2004, D.R. n. 408 del 21/05/2009, D.R. n. 493 
del 15/06/2009 (in vigore dal 01/07/2009), D.R. n. 137 del 26/02/2010, D.R. n. 167 
del 10/03/2011 (in vigore dal 25/03/2011), D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in 
vigore dal 11/04/2019); 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 del 
28/10/2010 e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011, D.R. n. 719 del 
20/11/2012, D.R. n. 797 del 29/10/2013 e con D.R. n. 1240 del 12/10/2021. 
In vigore dal 19/10/2021; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo per l’anno 2021 approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 18/12/2020; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2021-2022-2023 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nella seduta del 6 ottobre 2020; 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca Area Economica, nelle more dell’aggiudicazione della 
nuova gara, di incrementare l’offerta di informazione bibliografica acquisendo i titoli 
indicati nell’ elenco allegato, (ALLEGATO 1), che costituisce parte integrante della 
presente determina, vagliato dall’apparato scientifico del Consiglio di biblioteca, al 
fine di assolvere alle funzioni istituzionali di supporto agli studi, alla didattica e alla 
ricerca; 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.anticorruzione.it/
http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

2 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento 
unico di valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in 
argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e 
s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna convenzione 
stipulata da CONSIP S.p.A. per il bene/servizio di cui necessita il Sistema 
Bibliotecario di Ateneo; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione di Consip S.p.A., tra i bandi di abilitazione pubblicati da Consip 
S.p.A., non risulta presente la categoria merceologica dei beni di cui necessita il 
Sistema Bibliotecario; 

VISTA l’offerta Prot. n. 0123138 del 15/11/2021 del fornitore CASALINI LIBRI SPA per l’importo di 

Euro € 3.004,81 (IVA assolta da editore) per la fornitura di 86 monografie sulle 98 richieste 

(percentuale di completamento della fornitura richiesta 87,76%) 
CONSIDERATA la suscettibilità a variazioni del prezzo editoriale, tenendo conto della quale la 

previsione di spesa viene arrotondata all’importo di € 3.020,00 
CONISDERATO che l’offerta dell’operatore CASALINI LIBRI SPA risulta essere congrua in rapporto 

alla qualità delle prestazioni, come percentuale di completamento della fornitura 
richiesta in relazione al prezzo, rispondendo pienamente alle esigenze della 
Biblioteca Area Economica; 

ACQUISITO   il codice identificativo gara SMART CIG: ZF933E8426 per l’approvvigionamento    
 dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO  che non è stato richiesto il C.U.P. in quanto non obbligatorio ai sensi dell’art 11 
della Legge 3/2003; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha verificato la 
regolarità della procedura di affidamento, secondo l’art. 36, comma 2, del Dlgs. 
50/2016, in quanto esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e 
presupposti legali di cui all’art. 63, comma 2 del Dlgs 50/2016; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha avviato le 
procedure di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per i soggetti non 
appartenenti alla fattispecie di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

PRESO ATTO   che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei 
confronti del responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, alle 
Linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, 
servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (art. 5); 

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi sul capitolo di spesa “A.A.01.02.05.03 - Materiale 
bibliografico” dell’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BEC - Biblioteca di Area 
Economica - BEC, dell’esercizio finanziario 2021; 

DECRETA 

Art. 1  di autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
l’affidamento della fornitura delle monografie indicate nell’elenco allegato (all. 1), 
che fa parte integrante del presente atto, CASALINI LIBRI SPA, Via Benedetto da 
Maiano, 3 – 50014 Fiesole    P. IVA 03106600483 -  per l’importo di € 3.020,00; 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di € 3.020,00, IVA compresa, (Contratto 
Passivo U-GOV n. 1179414). a valere sul fornitore 162958 - CASALINI LIBRI SPA 
sulla voce di spesa “A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico” – Esercizio 2021 - 
per l’importo di  € 3.020,00 (IVA compresa); 

Art.3 di riservarsi di recedere dall’aggiudicazione qualora il fornitore non detenga i requisiti 
previsti all’art. 80 del D. Lgs 50/2016. 

Venezia, 25/11/2021 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
           Dott. Dario Pellizzon 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

3 

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
Simonetta Polo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott. Dario Pellizzon  

 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

1 L'analisi economico finanziaria di bilancio 9788828829041 1 39,00 € 13% 5,07 € € 33,93

2
Donare allo Stato Mecenatismo privato e raccolte pubbliche dall'Unità d'Italia al 

XXI secolo
9788815279453 1 39,00 € 13% 5,07 € € 33,93

3 Mala università 9788832963915 1 16,90 € 13% 2,20 € € 14,70

4 Fuori i dati 9788823838291 1 17,00 € 13% 2,21 € € 14,79

5
La difesa degli enti e dagli enti nel D. lgs. 231/2001 : dal modello organizzativo al 

procedimento penale
9788828808282 1 22,00 € 13% 2,86 € € 19,14

6 La dimensione costituzionale dell'urgenza. Studio su di una nozione 9788893919364 1 60,00 € 13% 7,80 € € 52,20

7 La giustizia disciplinare. I magistrati ordinari. Quali controlli per i controllori? 9788849545821 1 120,00 € 13% 15,60 € € 104,40

8
Riduzione dei parlamentari e modifica dei regolamenti delle Camere. Riforme 

costituzionali ed emergenza sanitaria
9788824327114 1 22,00 € 13% 2,86 € € 19,14

9 Il sistema politico italiano. Un paese e le sue crisi 9788815291936 1 12,00 € 13% 1,56 € € 10,44

10
Finchè ci sono fake news non c'è speranza. Libertà d'espressione, democrazia, 

nuovi media
9788849865264 1 16,00 € 13% 2,08 € € 13,92

11 L'assistenza domiciliare integrata. Esperienze, problemi e prospettive 9791259760456 1 10,00 € 13% 1,30 € € 8,70

12
L'Autorità Nazionale Anticorruzione e la vita di relazione internazionale. 

L'esperienza innovativa di ANAC dal 2014 al 2020
9788849545531 1 34,00 € 13% 4,42 € € 29,58

13 Storie dal mondo delle formiche 9788832853551 1 18,00 € 13% 2,34 € € 15,66

14 Finanza d'azienda 9788823837676 1 78,00 € 13% 10,14 € € 67,86

15 Revisione delle raccolte 9788878122796 1 15,00 € 13% 1,95 € € 13,05

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

Pagina 1 di 6



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

16 Diritto del turismo 9788859823957 1 32,00 € 13% 4,16 € € 27,84

17 Elementi di diritto del lavoro 9788892141056 1 34,00 € 13% 4,42 € € 29,58

18 Lezioni di diritto amministrativo 9788892137356 1 38,00 € 13% 4,94 € € 33,06

19 Diritto della sicurezza sociale 9788828817673 1 29,00 € 13% 3,77 € € 25,23

20 231 e criptovalute 9788833793832 1 29,00 € 13% 3,77 € € 25,23

21 231 e moda 9788833791623 1 16,00 € 13% 2,08 € € 13,92

22 Le regolazioni pubbliche delle attività economiche 9788892138377 1 18,00 € 13% 2,34 € € 15,66

23 L'intervento pubblico per la riconversione ecologica dell'economia 9788813376482 1 37,00 € 13% 4,81 € € 32,19

24 Finanza d'azienda 9788823837676 1 78,00 € 13% 10,14 € € 67,86

25 Metodi matematici per l'analisi economica e finanziaria 9788891905529 1 39,00 € 13% 5,07 € € 33,93

26 Metodi matematici per l'analisi economica e finanziaria 9788891905529 1 39,00 € 13% 5,07 € € 33,93

27 Identità e salute del minore 9788833793788 1 45,00 € 13% 5,85 € € 39,15

28 La proprietà pianificata 9788849520439 1 45,00 € 13% 5,85 € € 39,15

29 Mergers & Acquisitions 2ed 9788823838437 1 65,00 € 13% 8,45 € € 56,55

30 Startup finance, strumenti finanziari, metodi di valutazione, aspetti legali 9788823838369 1 26,00 € 13% 3,38 € € 22,62

Pagina 2 di 6



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

31 Gestire il rischio da cambiamenti climatici 9788891789983 1 25,00 € 13% 3,25 € € 21,75

32 il diritto del lavoro sportivo 9788834826324 1 39,00 € 13% 5,07 € € 33,93

33 diritto del lavoro 9788814159480 1 85,00 € 13% 11,05 € € 73,95

34 Il lavoro pubblico 9788891651358 1 79,00 € 13% 10,27 € € 68,73

35 I lavoratori e i cittadini. Dialogo sul diritto sociale 9788815283320 1 16,00 € 13% 2,08 € € 13,92

36 Diritto e processo del lavoro e della previdenza sociale. Privato e pubblico 9788859822318 1 230,00 € 13% 29,90 € € 200,10

37 Il contratto nazionale nel lavoro privato italiano 9788892138100 1 57,00 € 13% 7,41 € € 49,59

38
Il motivo di ricorso per cassazione civile in particolare nelle cause di lavoro. 

Habent sua sidera lites
9788892136595 1 35,00 € 13% 4,55 € € 30,45

39 L'effettività e l'efficacia del diritto del lavoro. Saggi di un quinquennio 9788892140929 1 24,00 € 13% 3,12 € € 20,88

40 Ambiente di lavoro e tutela della salute. Ristampa aggiornata 9788892141599 1 14,00 € 13% 1,82 € € 12,18

41 Genitorialità e lavoro. Interessi protetti e tecniche di tutela 9788892121256 1 25,00 € 13% 3,25 € € 21,75

42
CRITERI DI APPLICAZIONE DEL CONTRATTO COLLETTIVO DI CATEGORIA 

Art. 2070 c.c.
9788828826262 1 32,00 € 13% 4,16 € € 27,84

43
IL RAPPORTO DI LAVORO NEL TRASFERIMENTO DELL'AZIENDA Art. 2112 

c.c.
9788828828525 1 38,00 € 13% 4,94 € € 33,06

44
IL MERCATO DELLE ORE DI LAVORO. INTERPOSIZIONE NEI RAPPORTI DI 

LAVORO AUTONOMO
9788828828839 1 23,00 € 13% 2,99 € € 20,01

45 GDPR E RAPPORTO DI LAVORO 9788828821892 1 23,00 € 13% 2,99 € € 20,01

Pagina 3 di 6



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

46 IL CONTRATTO DI AGENZIA 9788828808886 1 95,00 € 13% 12,35 € € 82,65

47 Rights Against the Machines! Il lavoro digitale e le lotte dei rider 9788857574295 1 16,00 € 13% 2,08 € € 13,92

48 Manuale del processo del lavoro 9791259650092 1 35,00 € 13% 4,55 € € 30,45

49 Le tutele del lavoro nelle trasformazioni dell'impresa 9788866118435 1 100,00 € 13% 13,00 € € 87,00

50
La funzione deterrente della responsabilità civile. Alla luce delle riforme straniere 

e dei Principles of European Tort Law
9788814172458 1 42,00 € 13% 5,46 € € 36,54

51 Danno e indennità 9788834838198 1 26,00 € 13% 3,38 € € 22,62

52 Flessibilità e tutele nel lavoro 9788866112518 1 65,00 € 13% 8,45 € € 56,55

53 La persona e i suoi diritti. Problemi del diritto civile 9788849510409 1 80,00 € 13% 10,40 € € 69,60

54 La somministrazione di lavoro 9788893917216 1 40,00 € 13% 5,20 € € 34,80

55 Il Decreto dignità. Commento alle norme lavoristiche 9788892118805 1 15,00 € 13% 1,95 € € 13,05

56 Nuove Regole Del Lavoro Dopo Il Jobs Act 9788814212116 1 67,00 € 13% 8,71 € € 58,29

57 I Rapporti di Lavoro a Termine 9788814162312 1 70,00 € 13% 9,10 € € 60,90

58 Green finance 9788835119418 1 20,00 € 13% 2,60 € € 17,40

59 Economia e regolamentazione del sistema finanziario 9788815290151 1 29,00 € 13% 3,77 € € 25,23

60 Strumenti, prodotti e servizi finanziari 9788892141346 1 34,00 € 13% 4,42 € € 29,58

Pagina 4 di 6



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

61 Arte e diritto privato teoria generale e problemi generali 9788833793528 1 27,00 € 13% 3,51 € € 23,49

62 Nuovo glossario di biblioteconomia e scienza dell'informazione 9788893573177 1 26,00 € 13% 3,38 € € 22,62

63 La biblioteca piattaforma della conoscenza. 9788893573948 1 20,00 € 13% 2,60 € € 17,40

64 Musei per la sostenibilità integrata 9788893570657 1 23,00 € 13% 2,99 € € 20,01

65 Information literacy 9788878123021 1 15,00 € 13% 1,95 € € 13,05

66 Mercanti di verità 9788838941962 1 24,00 € 13% 3,12 € € 20,88

67 Né intelligente né artificiale 9788815294197 1 20,00 € 13% 2,60 € € 17,40

68 Le destinazioni economico-sociali di beni, rapporti, attività 9788884228796 1 15,00 € 13% 1,95 € € 13,05

69
LIMITAZIONI E CONTENUTO MINIMO DELLA PROPRIETÀ NEL SISTEMA 

ITALO-EUROPEO
9788849504583 1 28,00 € 13% 3,64 € € 24,36

70 Matlab Per le applicazioni economiche e finanziarie 9788891619921 1 19,00 € 13% 2,47 € € 16,53

71 Scoprire la macroeconomia II. Un passo in più 9788815265739 1 38,00 € 13% 4,94 € € 33,06

72 Esercizi di macroeconomia 9788815252272 1 24,00 € 13% 3,12 € € 20,88

73 Codice civile per la didattica e lo studio 9788892139084 1 36,00 € 13% 4,68 € € 31,32

74 Codice civile 9788849545067 1 33,00 € 13% 4,29 € € 28,71

75 Statistica del turismo 9788843022694 1 22,40 € 13% 2,91 € € 19,49

Pagina 5 di 6



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BEC ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 70-2021 del 15/11/2021 - BEC MONO

Determina ID 261

76 L'esigenza abitativa. Forme di fruizione e tutele giuridiche 9788813328993 1 30,50 € 13% 3,97 € € 26,54

77 Metromontagna 9788855221948 1 19,00 € 13% 2,47 € € 16,53

78 La sfida delle aree interne. Si riparte solo se ci siamo tutte e tutti 9788832104448 1 14,00 € 13% 1,82 € € 12,18

79 Luigi Einaudi scrittore di banca e borsa. 3 volumi 9788844912598 1 130,00 € 13% 16,90 € € 113,10

80 LUIGI EINAUDI E L’ASSOCIAZIONISMO ECONOMICO NELL’ITALIA LIBERALE 9788844911997 1 35,00 € 13% 4,55 € € 30,45

81 Diritto internazionale 9788828822103 1 52,00 € 13% 6,76 € € 45,24

82 Diritto privato 9788892137912 1 75,00 € 13% 9,75 € € 65,25

83 Diritto privato 9788892137912 1 75,00 € 13% 9,75 € € 65,25

84 GLI ANNI D'ORO DELLA "RAFFINERIA D'EUROPA" 9788835119654 1 38,00 € 13% 4,94 € € 33,06

85 I piaceri della villa 9788800862448 1 20,00 € 13% 2,60 € € 17,40

86 Analisi e valutazione finanziaria d'impresa 9788892138094 1 27,00 € 13% 3,51 € € 23,49

TOTALE 86 € 3.453,80 13,00% € 448,99 € 3.004,81

arrotondoamento per suscettibilità a variazioni del prezzo editoriale € 15,19

TOTALE € 3.020,00

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO

Simonetta Polo

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dott. Dario Pellizzon

Pagina 6 di 6


		2021-11-25T15:33:50+0100
	IT
	Dario Pellizzon




